
          CONSILIUL LOCAL             
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                     

H O T Ă R Â R E A NR.105 
DIN  30 06 2011 

privind formularea recursului de către Consiliul Local al Municipiului 
Câmpulung în dosarul nr.14/205/2011 

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 

ordinară în data de 30 06 2011; 
              Luând în discuţie adresa întocmită de către Serviciul Juridic 
Administraţie Publică , înregistrată sub nr.19963/30 06 2011 prin care îşi 
menţine poziţia exprimată anterior în sensul vânzării apartamentelor situate 
în Câmpulung, str.Carpaţi, nr.91, blocul D22, scara A către chiriaşi, întrucât 
H.C.L.nr.13/26 02 2009 este o hotărâre legală,  precum şi  punctul de vedere 
al consiliului local în sensul de a se formula recurs împotriva Sentinţei 
Civile nr.520/13 05 2011, pronunţată de Tribunalul Argeş, în dosarul 
nr.14/205/2011; 

  În conformitate cu  prevederile art.36 din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare ; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            ART.1. Se aprobă cu majoritate de voturi exercitarea căii de atac a 
recursului în numele Consiliului Local al Municipiului Câmpulung, 
împotriva Sentinţei Civile nr.520/13 05 2011, pronunţată de Tribunalul 
Argeş, în dosarul nr.14/205/2011. 
        Se deleagă d-na Aghiniţei Marioara-Liliana, consilier 
juridic în cadrul aparatului de specialitate al primarului,   să reprezinte 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung în dosarul mai sus-menţionat. 
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează d-na consilier juridic,  Aghiniţei Marioara-Liliana. 
           ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ            
                                                                      S E C R E T A R, 
       GEORGE  BĂLAN               NICOLAE GHINEA  
DN/NB/1 EX. 


